

Dodatek č. 1 k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: SMLD-0405/00066001/2024

Číslo smlouvy konzultanta: 24-179

Číslo rámcové smlouvy: S-8575/DOP/2020

ze dne 30.04.2024

mezi

1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS,
statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci ze
dne 28. 06. 2022
kontaktní osoba ve věcech technických: Šárka Balážová
e-mail: 
tel: 
(dále jen „objednatel”)

a

**2. PGP/INFRAM - RD na TDS a BOZP silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji
PRAGOPROJEKT, a.s.**

se sídlem: K Ryšance 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 45272387
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 5904041/0100
zastoupen: Ing. Lukášem Svobodou, Ph.D., MBA, předsedou
představenstva
při elektronickém podpisu zastoupen Svatavou Wernerovou na základě plné moci ze dne 01.07.2024
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D, MBA, předseda
představenstva
e-mail: 
tel: 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Ivan Rybák, technický ředitel
e-mail: 
tel: 

Jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RD na TDS a BOZP silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

a

INFRAM, a.s.

se sídlem:

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje

IČO:

25070282

DIČ:

CZ25070282

zápis v obchodním rejstříku:

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235

zastoupen:

Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA,
statutárním ředitelem

Jako člen společnosti „PGP/INFRAM - RD na TDS a BOZP silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji“

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- smluvní strany uzavřely dne 30.04.2024 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění výkonu činnosti stavebního dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP pro akci: „**III/1024 Řitka, rekonstrukce a řešení křižovatek**“ (dále jen „Stavba“),
- před zahájením Stavby došlo na základě požadavku objednatele k jejímu rozdělení na 3 etapy, což má výrazný dopad do časové náročnosti TDI,
- zhotovitel Stavby má v úmyslu prodloužit termín její realizace, což je třeba promítnout do souběžně probíhající doby výkonu TDI,
- se nejedná o podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu §222 zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů

dohodly se smluvní strany v souladu s bodem 23.1 Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí související Rámcové dohody na výkon nezávislého stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji (č. S-8575/DOP/2020) na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým dochází k navýšení plnění a k úpravě s tím souvisejících smluvních podmínek.

Článek I.

Předmět dodatku

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli se smluvní strany dohodly rozšíření plnění dle čl. I., odst. 1. Smlouvy v rozsahu, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.
2. Dále se objednatel a konzultant dohodli na úpravě čl. III., odst. 1. Smlouvy – Doba a místo plnění, v tom smyslu, že doba plnění se prodlužuje do 29.11.2024
3. V souvislosti s navýšením rozsahu plnění se smluvní strany dále dohodly na úpravě čl. II., odst. 1. Smlouvy v tom smyslu, že cena plnění se navyšuje o 262.080,- Kč bez DPH, přičemž podrobná specifikace navýšení je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy880.040,- Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 1.....262.080,- Kč bez DPH
(navýšení o 29,78%)
Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 11.142.120,-Kč bez DPH

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v Registru smluv, vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změna rozsahu poskytovaných služeb - III/1024 Řitka, rekonstrukce a řešení křižovatek

V Říčanech

V Praze

Na základě plné moci

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

ředitel

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

objednatel

Svatava Wernerová

na základě plné moci

Společnost PGP/INFRAM – RS na SD a BOZP
ve Středočeském kraji

dodavatel

Příloha č. 1 - III/1024 Řitka, rekonstrukce silnice a řešení křižovatek

III/1024 Řitka, rekonstrukce silnice a řešení křižovatek

ROZSAH SLUŽEB

Služba - funkce	Počet dní dle SSD	Denní sazba	Celková cena	Počet dní dle Dodatku č. 1	Celkem dnů s Dodatkem č. 1	Cena Dodatku č. 1	Celková cena vč. Dodatku č. 1
A) Technická dozorčí správa							
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	56	5 880	329 280	31	87	182 280	511 560
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	28	5 320	148 960	15	43	79 800	228 760
Koordinátor BOZP	56	5 880	329 280	0	56	0	329 280
A) Technická dozorčí správa – celkem	CELKEM		807 520			262 080,00	1 069 600,00
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci							
Expert - pozemní komunikace	14	5 180	72 520	0	14	0	72 520
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem	CELKEM		72 520			0,00	72 520,00
			Celková cena			Cena Dodatku č. 1	Celková cena vč. Dodatku č. 1
A) Tým asistenta správce stavby - celkem	CELKEM		807 520,00			262 080,00	1 069 600,00
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem	CELKEM		72 520,00			0,00	72 520,00
Celkem (bez DPH)			880 040,00			262 080,00	1 142 120,00
DPH (21%)			184 808,40			55 036,80	239 845,20
Celkem vč. DPH			1 064 848,40			317 116,80	1 381 965,20